年  月  日

現場代理人の兼務届

発注者

（発注公所長） 様

受注者  住所

                       氏名

 下記のとおり２件の工事について現場代理人を兼務させたいので、届出します。

記

１ 現在従事している工事

発 注 者

工 事 名

工 事 場 所

工 期

請 負 金 額

工 事 概 要

現場代理人 氏名  連絡先

連 絡 員 氏名  連絡先

２ 今後従事させたい工事

発 注 者

工 事 名

工 事 場 所

工 期

請 負 金 額

工 事 概 要

連 絡 員 氏名  連絡先

注１：上記１と２それぞれの発注者あて提出すること。

注２：兼務させようとする他方の工事の位置図、工程表を添付すること。

注３：各工事の連絡員は複数名でも構わないこと。

注４：低入札落札の工事とは、兼務できないこと。

  令和○年○月○日

現場代理人の兼務届
発注者

○○広域振興局長 様

受注者  住所 岩手県○○市○○町○番○号

                       氏名 ○○建設株式会社

 下記のとおり２件の工事について現場代理人を兼務させたいので、届出します。

記

１ 現在従事している工事

発 注 者 ○○市○○部

工 事 名 市道○○線○○地区道路補修工事

工 事 場 所 岩手県○○市○○地内

工 期 令和○年○月○日～令和○年○月○日

請 負 金 額 11,000,000 円

工 事 概 要 施工延長 ○○m、道路土工 ○○m3、舗装補修工 ○○m2

現場代理 人 氏名 岩手 太郎 連絡先 090-0000-0000

連 絡 員 氏名 盛岡 花子 連絡先 080-0000-0000

２ 今後従事させたい工事

発 注 者 ○○広域振興局土木部

工 事 名 一般国道○○号○○地区道路改良工事

工 事 場 所 岩手県○○市○○地内

工 期 令和○年○月○日～令和○年○月○日

請 負 金 額 38,500,000 円

工 事 概 要 施工延長 ○○m、道路土工 ○○m3、下層路盤工 ○○m2

連 絡 員 氏名 内丸 次郎 連絡先 090-0000-0000

注１：上記１と２それぞれの発注者あて提出すること。

注２：兼務させようとする他方の工事の位置図、工程表を添付すること。

注３：各工事の連絡員は複数名でも構わないこと。

注４：低入札落札の工事とは、兼務できないこと。

記入例